
20 FEB 25 (1) Příbram VFR-AD-LKPM-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 Omezení vyplývá z paraprovozu. Přílety domluvit předem.

1.2 Odklízení sněhu není zajišťováno.

1.3 Letištní okruhy

1.3.1 Letištní okruhy na RWY 24 a RWY 06 se provádí podle pokynů dispečera služby
Poskytování informací známému provozu. Není-li služba poskytována, okruhy se
provádí pouze na sever.

1.3.2 Výška letu po okruhu je 2500 ft / 762 m AMSL.

1.3.3 Minimální výška 1. a 4. okruhové zatáčky:
- letouny 1850 ft / 564 m AMSL
- kluzáky a motorové kluzáky 1700 ft /518 m AMSL

1.3.4 Letištní okruhy na sever provádět mimo zástavbu obce Občov tak, aby 1. zatáčka
okruhu RWY 24, respektive 3. zatáčka okruhu na RWY 06, byla posunuta ve směru na
západ, mimo obec Občov.

1.3.5 Po dlouhotrvajících deštích snížená únosnost nezpevněné RWY.

1.4 Paralelní provoz (souběžný vzlet nebo přistání) na RWY 06R/24L a 06L/24R není
možný.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Poskytování informací známému provozu pouze v českém jazyce.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za tunu MTOW 200,00
Ultralehká letadla 150,00

3.2 Parkovací poplatky

Za hodinu a tunu MTOW 20,00

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


